

# Daprocon ApS

Margrethevej 31 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 12 13 48 35

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

---

**Kenn Simonsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Daprocon ApS  
Margrethevej 31 1.  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12 13 48 35  
Stiftet: 5. november 1987  
Hjemsted: Hellerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kenn Simonsen  
Jørn Simonsen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, konsulent og investeringsvirksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156.111 mod -58.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029.826 mod 175.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.111</b>	<b>-58.656</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.629	-48.629
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.482</b>	<b>-107.285</b>
Andre finansielle indtægter	1.388.781	307.730
1 Øvrige finansielle omkostninger	-127.019	-155.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.369.244</b>	<b>45.049</b>
Skat af årets resultat	-339.418	130.816
<b>Årets resultat</b>	<b>1.029.826</b>	<b>175.865</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	159.800
Overføres til overført resultat	1.029.826	16.065
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.029.826</b>	<b>175.865</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>6.698.597</u>	<u>6.747.226</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.698.597</u>	<u>6.747.226</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.698.597</u></b>	<b><u>6.747.226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	5.392	5.834
	Andre tilgodehavender	<u>21.325</u>	<u>20.068</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>26.717</u>	<u>25.902</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.053.281</u>	<u>2.868.217</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.053.281</u>	<u>2.868.217</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.007</u>	<u>12.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.128.005</u></b>	<b><u>2.906.826</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.826.602</u></b>	<b><u>9.654.052</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.371.396	4.371.396
5 Overført resultat	-1.046.720	-2.076.546
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.854	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.462.530</u></b>	<b><u>2.519.650</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.200.448	864.443
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.200.448</u></b>	<b><u>864.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.140.000	4.140.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.140.000</u>	<u>4.140.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.710.674	1.818.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.001	270.001
Anden gæld	42.949	41.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.023.624</u>	<u>2.129.959</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.163.624</u></b>	<b><u>6.269.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.826.602</u></b>	<b><u>9.654.052</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>127.019</u>	<u>155.396</u>
	<b><u>127.019</u></b>	<b><u>155.396</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>1.304.158</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>1.304.158</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015		<u>5.807.442</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>5.807.442</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		364.374
Årets afskrivninger		<u>48.629</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>413.003</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>6.698.597</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen:		
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	<u>4.371.396</u>	<u>4.371.396</u>
	<b><u>4.371.396</u></b>	<b><u>4.371.396</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	-2.076.546	-2.092.611		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.029.826</u>	<u>16.065</u>		
	<b><u>-1.046.720</u></b>	<b><u>-2.076.546</u></b>		
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0		
Udloddet udbytte	-86.946	-60.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>159.800</u>		
	<b><u>12.854</u></b>	<b><u>99.800</u></b>		
<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b> <b><u>første år</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b> <b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b> <b><u>31/12 2015</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b> <b><u>31/12 2014</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>4.140.000</u>	<u>4.140.000</u>	<u>4.140.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.140.000</u></b>	<b><u>4.140.000</u></b>	<b><u>4.140.000</u></b>